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Museet har i 1. tertial vært preget av et høyt aktivitetsnivå.  Den 12. januar åpnet den nye 
evolusjonsutstillingen «Livets tre» og museet har i 1. tertial hatt en formidabel økning i antall besøkende og 
omsetning i museumsbutikken. Den etterlengtede rehabiliteringen av Brøggers hus er i full gang og 
arbeidet med de nye basisutstillingene som skal fylle bygget trappes nå opp. Parallelt med dette ble 
forprosjektet for det nye Klimahuset ferdigstilt i mars. Forventet byggestart er allerede i juni og bygget skal 
stå ferdig høsten 2019. Vi bidrar samtidig aktivt inn mot Statsbygg i arbeidet med et revidert 
veksthusprosjekt. Forprosjektet er nå snart ferdig og vi håper på en startbevilgning for det nye 
utstillingsveksthuset fra 2020.  

Det høye aktivitetsnivået er utfordrende for hele organisasjonen. For å realisere de store bygge- og 
rehabiliteringsprosjektene må museet yte et betydelig bidrag innen utredning, planlegging og utvikling. 
Disse oppgavene kommer i tillegg til museets ordinære driftsoppgaver og stiller store krav til hele 
organisasjonen i en tid med meget stram økonomi. Mesteparten av museets ordinære bevilgning er bundet 
opp i faste lønnskostnader og husleie. Pålegg om statlig effektiviserings- og avbyråkratiseringskutt, samt 
interne flate kutt på UiO har begrenset handlingsrommet ytterligere.  

Rehabilitering og fornyelse av Brøggers hus samt realiseringen av flere nye større bygg som Klimahuset og 
nytt utstillingsveksthus, vil på sikt medføre økte drifts- og personalkostnader for museet. I et 
langtidsperspektiv må derfor museet innstille seg på en annen økonomisk hverdag der museet i større grad 
må skaffe økt ekstern finansiering og inntjening. Det er i år arbeidet aktivt for å finansiere fremtidige 
stillingsressurser til det nye Klimahuset. Det er tett og god dialog med bl.a. Oslo kommune og en del private 
aktører i næringslivet som vi håper vil bidra til å skaffe den nødvendige finansieringen av den fremtidige 
driften for Klimahuset. 
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